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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Lázár János miniszterelnökséget vezető Miniszter Úrhoz

„Milyen eredménnyel végzik munkájukat a megyei fejlesztési biztosok? ”
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Ön által vezetett minisztériumban 2015 .06.01 jével kezdődően kerültek kinevezésre
miniszteri biztosként, a megyei fejlesztési biztosok . Első lépésben hat hónapos időtartamban ,
melyet 2015 .12.01 jén újabb hat hónapos kinevezés követett.

Ebbő l adódóan a megyei fejlesztési biztosok munkájukkal kapcsolatban az alábbi kérdéseke t
tenném fel Önnek, mint a biztosokat felügyelő miniszternek.

Szíveskedjen egyenként tájékoztatni arról, hogy a megyei fejlesztési biztosok az els ő hat
hónapos kinevezésük során milyen feladatokat láttak el . Ezen feladatokat milyen eredménnye l
és milyen kritériumoknak megfelelően végezték? Ki és mikor értékelte az elvégzet t
munkájukat, valamint ezen értékelések milyen eredménnyel zárultak ?

Továbbá szíveskedjen tájékoztatni arról, hogy milyen szakmai szempontok vezettek el a
fejlesztési biztosok újbóli kinevezéséhez? Milyen feladatot és eredményt várnak tőlük az
újbóli kinevezésük alatt? Valamint arról is, hogy a megyei fejlesztési biztosok által elvégzet t
munkát ismertető és bemutató jelentések, beszámolók, teljesítésigazolások, értékelések ho l
találhatóak és mikor lehet azokat megismerni?

A Ksztv . 38 . § (9) bekezdés a) pontja alapján a miniszteri biztos e tevékenysége ellátásáér t
legfeljebb helyettes államtitkári illetménynek megfelelő összegű díjazásra jogosult . Ez alapján
kérdezem, hogy kapnak-e a megyei fejlesztési biztosok külön díjazást a kinevezésükhöz?



Ezen túlmenően a megyei fejlesztési biztosok részesülnek-e külön díjazásban és/vag y
jutatásban tevékenységük elvégzése során a megyei Önkormányzati Hivataloktól? Ha ige n
akkor kik, azok és mekkora összegű havi díjazásban részesülnek, valamint milyen juttatásokat
vesznek igénybe?

Várom megtisztelő válaszát.

Budapest, 2016. január 12 .

Heringes Anita
MSZP
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